



PCH Investment A/S

c/o Erhvervsinvest Management A/S, Jægersborg
Alle 4, 5.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36503203

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2021

Jørgen Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PCH Investment A/S

c/o Erhvervsinvest Management A/S, Jægersborg Alle 4, 5.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36503203

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Carsten Bjerg, formand

Thomas Marstrand

Jørgen Jensen

Liselotte Grønberg Lundberg

Direktion

Thomas Marstrand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i datterselskaber samt drive fabrikation og handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28.539 t.kr. Egenkapitalen andrager pr. 31.12.2020 67.889 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet PCH Engineering A/S er primært leverandør til langsigtede infrastruktur-projekter i energisektoren, og frem til nu har COVID-19 ikke haft nogen direkte indflydelse på hverken ordrer eller produktion hos PCH Engineering A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(29.589)	(100.413)
Bruttoresultat		(29.589)	(100.413)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.118.640	21.994.046
Andre finansielle indtægter	1	515.823	822.055
Andre finansielle omkostninger	2	(1.134.653)	(1.148.285)
Resultat før skat		28.470.221	21.567.403
Skat af årets resultat	3	69.184	94.094
Årets resultat		28.539.405	21.661.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.539.405	21.661.497
Resultatdisponering		28.539.405	21.661.497

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.065.328	92.946.688
Finansielle aktiver	4	97.065.328	92.946.688
Anlægsaktiver		97.065.328	92.946.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	82.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.137.854	7.190.876
Tilgodehavender		9.137.854	7.273.476
Likvide beholdninger		401	442
Omsætningsaktiver		9.138.255	7.273.918
Aktiver		106.203.583	100.220.606

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.565.090	8.446.450
Overført overskud eller underskud		54.324.332	29.903.567
Egenkapital		67.889.422	39.350.017
Ansvarlig lånekapital		349.680	349.680
Langfristede gældsforpligtelser	5	349.680	349.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.910.187	53.460.806
Skyldig skat		48.294	7.051.901
Anden gæld		6.000	8.202
Kortfristede gældsforpligtelser		37.964.481	60.520.909
Gældsforpligtelser		38.314.161	60.870.589
Passiver		106.203.583	100.220.606
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	8.446.450	29.903.567	39.350.017
Årets resultat	0	4.118.640	24.420.765	28.539.405
Egenkapital ultimo	1.000.000	12.565.090	54.324.332	67.889.422

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	515.823	822.055
	515.823	822.055

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	800.389	1.146.424
Renteomkostninger i øvrigt	334.264	1.861
	1.134.653	1.148.285

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(69.184)	(94.094)
	(69.184)	(94.094)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	84.500.238
Kostpris ultimo	84.500.238
Opskrivninger primo	8.446.450
Afskrivninger på goodwill	(2.891.496)
Andel af årets resultat	32.010.136
Udbytte	(25.000.000)
Opskrivninger ultimo	12.565.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.065.328
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	40.962.926

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PCH Engineering A/S	Hørsholm	Selskab	100
Ved Klædebo 4 ApS	Hørsholm	Selskab	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	349.680
	349.680

Ansvarlig lånekapital som led i incitamentordning med et maksimalt tilbagebetalingsbeløb lig 0,8% af virksomhedens markedsværdi med et tillæg på maksimalt 3 mio.kr.

6 Personaleforhold

Der er ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld i dette selskab samt for alle dattervirksomheder er sikret ved deponering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Den bogførte værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 97.065 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 18.383 t.kr.
